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Protokół Nr 137/10 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 7 lipca 2010 r. 
 
Ad 1) 
Sto trzydzieste siódme posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Wicestarosta 
Pan Janusz Sikora o godz. 13:30. 
 
Ad 2) 
Wicestarosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane 
quorum. 
Nieobecny był Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ad. 3) 
Wicestarosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 
 
Wicestarosta Pan Janusz Sikora zaproponował dodanie następujących punktów: 
  
5 e) Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu w sprawie 
wyrażenia zgody na utworzenie dodatkowego oddziału technikum w roku szkolnym 
2010/2011, 
5 f) Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w 
Krobi w sprawie możliwości utworzenia trzeciego oddziału w Zasadniczej Szkole 
Zawodowej,  
6 f) Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu oraz częściowego 
rozdysponowania rezerw, 
7 c) Zapoznanie się z informacją Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych w sprawie 
użytkowania nieruchomości położonej w Poniecu (ZOL), 
7 d) Zapoznanie się z informacją Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o 
Niepełnosprawności w Gostyniu w sprawie zamiaru wystąpienia do Wojewody 
Wielkopolskiego o zwiększenie dotacji na zadania dla zespołu o kwotę 50 000 zł. 

 
Porządek posiedzenia wraz ze zmianami został przyjęty w wyniku głosowania: 4 głosy 
„za”.  
 
Ad. 4) 
Protokół Nr 135/10 z dnia 24 czerwca 2010 r. oraz protokół Nr 136/10 z dnia 1 lipca 2010 r. 
przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 
 
Ad 5 a) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu w sprawie zwiększenia planu 
finansowego jednostki na trwającą modernizację pracowni komputerowej przedstawił 
Wicestarosta Janusz Sikora. 
 
Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 
,,Przestarzały i wyeksploatowany sprzęt komputerowy w dziesięcioletniej pracowni wymaga 
wymiany w całości, tak aby spełniał wymagania współpracy z nowymi programami do nauki 
przedmiotów technicznych i przeprowadzenia praktycznych egzaminów potwierdzających 
kwalifikacje zawodowe. Przekazane wcześniej środki przez Zarząd Powiatu Gostyńskiego w 
wysokości 30 000 zł są niewystarczające na wymianę 15 nowoczesnych stanowisk 
komputerowych (komputery, monitory, system operacyjny). Nowa instalacja elektryczna  
i techniczna w całości wyczerpie potrzeby modernizacyjne związane z działalnością 
informatyczną szkoły oraz pozwoli na stworzenie jednolitego systemu zarządzania informacją. 
Zgodnie z uchwałą Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 13 stycznia br. w sprawie przyjęcia 
programu modernizacji pracowni komputerowych w szkołach prowadzonych przez Powiat 
Gostyński na lata 2010-2015 istnieje możliwość doposażenia pracowni w sprzęt  
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i oprogramowanie multimedialne oraz remont przyłączy technicznych. W związku  
z powyższym wniosek w przedmiotowej sprawie Wydział opiniuje pozytywnie”. 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” postanowił przeznaczyć 11 815,24 zł na 
powyższy cel. Środki będą pochodziły z rezerwy oświatowej. Odpowiedź do 
wnioskodawcy przygotuje Wydział OSK. Skarbnik dokona rozdysponowania rezerwy 
oświatowej. 
 
Ad. 5 b) 
Wniosek Dyrektora SP ZOZ w Gostyniu w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie robót 
dodatkowych przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 
 
Opinia Wydziału WZI: 
,,Według  przedłożonych kosztorysów  inwestorskich wartość robót niezbędnych do wykonania  
celu zamontowania okna obserwacyjnego wynosi 10.160,82 zł brutto.  Są to  roboty 
ogólnobudowlane (rozbiórki, przekucia, wykończenie), elektryczne oraz związane z przebudową 
instalacji gazów medycznych. Projekt budowlany na podstawie, którego realizowana jest 
inwestycja  nie przewidywał rozwiązania, o którym mowa wyżej. Wg informacji pochodzącej od 
projektanta w świetle obowiązujących przepisów nie ma konieczności zastosowania okna 
obserwacyjnego w tym właśnie pomieszczeniu. W dniu 24 czerwca br. rozpoczął się proces 
odbiorowy przedmiotowej inwestycji i na tym etapie wykonanie jakichkolwiek robót  jest 
niemożliwe. Ponadto byłaby to na tyle duża ingerencja w projekt budowlany i zakres robót, że 
wymagałaby akceptacji instytucji dofinansującej inwestycję ze środków unijnych”. 

 

Zarząd  Powiatu w wyniku głosowania: 4 głosy ,,za” rozpatrzył wniosek negatywnie ze 
względu na zakończenie realizacji inwestycji. 
Odpowiedzi udzieli oraz sprawą zajmie się Wydział WZI. 
 
Ad. 5 c)  

1. Wniosek Radnego Pana Krzysztofa Wachowiaka w sprawie ustawienia lustra we wsi 
Żytowiecko przedstawił Etatowy Członek Zarządu Pan Jerzy Ptak. 

 
Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 4 glosy ,,za” postanowił przekazać wniosek do 
Komisji ds. bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach powiatowych i gminnych na 
terenie Powiatu Gostyńskiego. 
Pismo przygotuje WZI.ZA. 
 

2. Wniosek Radnego Pana Krzysztofa Wachowiaka w sprawie zlikwidowania utrudnień  
w ruchu w związku z przebudową ul. Mickiewicza w Poniecu przedstawił Etatowy 
Członek Zarządu Pan Jerzy Ptak. 

 
Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 4 głosy ,,za’’ postanowił przekazać wniosek do 
Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu. 
Pismo przygotuje WZI.ZA. 
 
Ad. 5 d) 
Wniosek Starosty Wrzesińskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej bądź rzeczowej dla 
Gminy Pyzdry w związku z powodzią przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
 
Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 4 głosy „za” rozpatrzył wniosek negatywnie 
z uwagi na konieczność udzielenia takiej pomocy finansowej gminom z terenu powiatu 
gostyńskiego, które zostały podtopione w wyniku intensywnych opadów. 
Odpowiedzi udzieli WZI.ZA. 
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Ad. 5 e) 
Wniosek Stowarzyszenia Miłośników Muzyki Świętogórskiej im. Józefa Zeidlera w sprawie 
objęcia patronatem honorowym V Festiwalu Muzyki Oratoryjnej MUSICA SACROMONTANA 
2010 przedstawił Etatowy Członek Zarządu Pan Jerzy Ptak. 
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 
,,Festiwal z roku na rok staję się bardziej prestiżową uroczystością zyskując coraz to większy 
rozdźwięk w skali kraju. Przedsięwzięcie cieszy się bardzo dużym zainteresowaniem nie tylko 
lokalnych mieszkańców, ale również melomanów, mecenasów kultury oraz wielu innych 
sympatyków muzyki oratoryjnej. Piękna oprawa festiwalu i oświetlenie wnętrza Bazyliki budzi 
wyjątkową atmosferę, wśród której muzyka z klasztornej biblioteki staje się jeszcze bardziej 
wyjątkowa. W związku z powyższym Biuro Promocji i Rozwoju powiatu proponuje objęcie 
honorowego patronatu nad ww. przedsięwzięciem.” 
 
Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 4 głosy ,,za” rozpatrzył wniosek pozytywnie. 
Odpowiedzi udzieli oraz sprawą zajmie się Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu. 
 
Ad. 5 f) 
Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie 
dodatkowego oddziału technikum w roku szkolnym 2010/2011 przedstawił Wicestarosta Pan 
Janusz Sikora. 
 
Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 4 głosy ,,za” rozpatrzył wniosek pozytywnie. 
Odpowiedzi udzieli Wydział Oświaty i Spraw Społecznych. 
 
Ad. 5 g) 
Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi w sprawie możliwości 
utworzenia trzeciego oddziału w Zasadniczej Szkole Zawodowej przedstawił Wicestarosta Pan 
Janusz Sikora. 
  
Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 4 głosy ,,za” rozpatrzył wniosek pozytywnie. 
Odpowiedzi udzieli Wydział Oświaty i Spraw Społecznych. 
 
Pan Grzegorz Józefowski zapytał o ilość utworzonych oddziałów w pozostałych szkołach. 
Informacja Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych w sprawie przebiegu naboru do szkół 
ponadgimnazjalnych i szkoły specjalnej wg stanu na dzień 06.07.2010 r. stanowi załącznik do 
protokołu.  
 
Ad. 6 a) 
Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania budowy dróg na osiedlu Pożegowo II: ul. Kasyna 
Gostyńskiego, G. i E. Potworowskich w Gostyniu przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
Poinformował, że wpłynęło pismo z Urzędu Miejskiego w Gostyniu wyjaśniające, że 
skrzyżowanie al. Kasyna Gostyńskiego z drogą wojewódzką 434 (ul. Poznańska), jest 
przedmiotem odrębnego opracowania. Aktualnie koncepcja przebudowy jest w trakcie 
uzgodnienia w Wielkopolskim Zarządzie Dróg Wojewódzkich.  
 
Uchwała Nr 137/1171/10 w sprawie zaopiniowania budowy dróg na osiedlu Pożegowo II: 
ul. Kasyna Gostyńskiego, G. i E. Potworowskich w Gostyniu została podjęta w wyniku 
głosowania: 4 głosy ,,za”. 
 
Ad. 6 b) 
Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania budowy drogi od ul. Czereśniowej do granicy gminy 
oraz ul. Droga do Klasztoru w Gostyniu przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
 
Uchwała Nr 137/1172/10 w sprawie zaopiniowania budowy drogi od ul. Czereśniowej do 
granicy gminy oraz ul. Droga do Klasztoru w Gostyniu została podjęta w wyniku 
głosowania: 4 głosy ,,za’. 
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Ad. 6 c) 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 95/802/09 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 
28 maja 2009 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i poradni psychologiczno- 
pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 2009/2010 przedstawił 
Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 
 
Uchwała Nr 137/1173/10 w sprawie zmiany uchwały Nr 95/802/09 Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół  
i poradni psychologiczno- pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku 
szkolnym 2009/2010 została podjęta w wyniku głosowania: 4 głosy ,,za”. 
 
Ad. 6 d) 
Projekt uchwały w sprawie zawarcia Aneksów do Porozumienia w sprawie umieszczenia 
dziecka w placówce opiekuńczo - wychowawczej przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
 
Uchwała Nr 137/1174/10 w sprawie zawarcia Aneksów do Porozumienia w sprawie 
umieszczenia dziecka w placówce opiekuńczo - wychowawczej została podjęta w wyniku 
głosowania: 4 głosy ,,za”. 
 
Ad. 6 e) 
Projekt uchwały w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu do 
podejmowania czynności w zakresie realizacji projektu nr 2010-1-PL1-LEO01-10583 pn. 
„PRAKTYKA ZAWODOWA DLA STOLARZY I KUCHARZY” finansowanego w ramach 
edukacyjnego programu Unii Europejskiej „Uczenie się przez całe życie” – Leonardo da Vinci 
przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
 
Uchwała Nr 137/1175/10 w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych 
w Gostyniu do podejmowania czynności w zakresie realizacji projektu nr 2010-1-PL1-
LEO01-10583 pn. „PRAKTYKA ZAWODOWA DLA STOLARZY I KUCHARZY” 
finansowanego w ramach edukacyjnego programu Unii Europejskiej „Uczenie się przez 
całe życie” – Leonardo da Vinci została podjęta w wyniku głosowania: 4 głosy ,,za”. 
 
Ad. 6 f) 
Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie oraz częściowego rozdysponowania rezerw 
przedstawiła Pani Maria Świecka Naczelnik Wydziału Finansów. 
 
Poinformowała, że Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 30 czerwca 2010 r. zwiększył plan 
dotacji celowych na rok 2010 o kwotę 95 753,00 zł na rezerwę na pomoc społeczną. 
 
Zmiany dotyczą wniosków: 
 

a) Domu Pomocy Społecznej w Zimnowodzie w sprawie zmian w planie wydatków  
jednostki, 

b) Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu w sprawie dokonania zmian  
w budżecie szkoły na 2010 r., 

c) Wydziału Komunikacji o zwiększenie planu wydatków w związku z wnioskami o zwrot 
nadpłaty za wydanie kart pojazdów – 40 000,00 zł, 

d) Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących na zakup wyposażenia do hali sportowej – 
47 000,00 zł, 

e) Domu Pomocy Społecznej w Rogowie w sprawie zmian w planie wydatków jednostki, 
f) Wydziałów Starostwa Powiatowego w sprawie zmian w planie wydatków (Wydział 

Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami, Wydziału Zarządzania 
i Inwestycji – Referat ds. Informatyzacji, Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych). 

 
Pani Maria Świecka poinformowała również o wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej  
w Chwałkowie w sprawie naprawy głównej pompy rozdrabniająco-przepompowującej ścieki  
z przepompowni do oczyszczalni ścieków. Kwotę na ten cel w wysokości 3 000,00 zł Wydział 
OR przeznaczy ze środków na ochronę środowiska. 

 



5 
 

 
Uchwała Nr 137/1176/10 w sprawie zmian w budżecie oraz częściowego 
rozdysponowania rezerw została podjęta w wyniku głosowania: 4 głosy ,,za”. 
 
Ad. 7 a) 
Zarząd zapoznał się z informacją Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych w sprawie ilości 
wydanych decyzji administracyjnych do Zakładu Opiekuńczo- Leczniczego w SP ZOZ  
w Gostyniu. 
Informacja stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 7 b) 
Zarząd zapoznał się z informacją Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych w sprawie wyżywienia 
w SP ZOZ w Gostyniu. 
Informacja stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 7 c) 
Zarząd zapoznał się z informacją Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych w sprawie 
użytkowania nieruchomości położonej w Poniecu (ZOL). 
 
Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 4 głosy ,,za” zobowiązał Wydział Oświaty i Spraw 
Społecznych do wystąpienia z pismem do Dyrektora SP ZOZ w sprawie doprecyzowania 
współpracy ze Zgromadzeniem Sióstr Miłosierdzia św. a Paulo w zakresie wspólnego 
korzystania z nieruchomości.  
 
Ad. 7 d) 
Zarząd zapoznał się z informacją Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania  
o Niepełnosprawności w Gostyniu w sprawie zamiaru wystąpienia do Wojewody 
Wielkopolskiego o zwiększenie dotacji na zadania dla zespołu o kwotę 50 000 zł. 
 
Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 4 głosy ,,za” zobowiązał Wicestarostę Pana 
Janusza Sikorę do załatwienia w/w sprawy. 

 
 
Ad. 8) 
W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 
Zarządu” głosu nie zabrano. 
 
Ad. 9) 
 
Wolne głosy i wnioski.  
 
Pan Kazimierz Musielak zapytał czy w Poniecu nadal będzie funkcjonował Gabinet 
Rehabilitacji i Fizjoterapii. 
Sekretarz Pan Leszek Maliński wyjaśnił, że w dniu dzisiejszym wpłynęło pismo Dyrektora SP 
ZOZ informujące, iż usługi medyczne w w/w zakresie będą kontraktowane na 2011 r. ze 
wskazaniem dotychczasowej siedziby w Poniecu. Ponadto SP ZOZ zamierza utrzymać usługi  
w dotychczasowej lokalizacji w I kwartale 2011 r., a w międzyczasie, po rozmowie  
z Burmistrzem Ponieca, dotyczącej nowej lokalizacji, zdecyduje czy usługi te pozostaną dalej  
w Poniecu, czy nastąpi ich przenienisienie do innej siedziby.  
 
Sekretarz Pan Leszek Maliński poinformował, że przy nowopowstałej hali sportowej przy ZSO 
w Gostyniu zachodzi potrzeba wycinki 2 drzew. 
 
Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 4 głosy ,,za” postanowił upoważnić Starostę do 
wystąpienia z wnioskiem do Gminy Gostyń o wydanie zezwolenia. 
Sprawą zajmie się Wydział WZI. 
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Ad. 10) 
Wicestarosta Pan Janusz Sikora podziękował zebranym za przybycie, po czym zamknął 
sto trzydzieste siódme posiedzenie Zarządu.  
 

       

Przewodniczący Zarządu 

 

Andrzej Pospieszyński 
 
Członkowie Zarządu: 
1. Janusz Sikora   ………………………….. 
2. Grzegorz Józefowski ………………………….. 
3. Kazimierz Musielak ………………………….. 
4. Jerzy Ptak   …………………………... 
 
 
Protokołowała:  
Agnieszka Radajewska 
 

 


